
CERTIFICACIONES:

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Conector Split Bolt Cobreado

Descripción del producto: - Tubo de cobre electrolítico re�nado
- Los tubos de cobre pasan por un proceso de recocido para mejorar
las propiedades mecánicas.
- Las dimensiones de los terminales están diseñados para adaptarse
de forma adecuada al área del cable para ofrecer una conductividad
eléctrica completa y resistencia mecánica para soportar vibraciones
y desmontaje.

Material: Latón

Características

Tratamiento superficial: Estañado o cobre

Propiedad del producto:

TIPO

SB-16
SB-25
SB-35
SB-50
SB-70
SB-95

SB-120
SB-150

03365
03357
19733
03368
11082
03369
14333
03364
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46
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55
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17
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26
30

6
7

8.5
10
11

13.3
14.5
16.5

G¼
5/8 - 18UNF-2A
5/8 - 18UNF-2A
¾ - 16UNF-2A
¾ - 16UNF-2A
1 - 12UNF-2A
1 - 12UNF-2A

1 1/16 - 12UNF-2A

CÓDIGO
DIMENSIONES

L d B Ø

se utiliza para conectar conductores aéreos de cobre o aluminio

Tipo / Cableado / Código : 6 AWG - 50A
4 AWG - 70A

1/0 AWG - 125A
2/0 AWG - 150A
3/0 AWG
250 MCM
350 MCM

03365
03367
19733
03368
11082
03369
14333
03364
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